
Uchwała Nr XXIX/384/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1, art. 83 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w Banku Gospodarstwa Krajowego 

oddział w  Poznaniu do kwoty 427.100 zł (słownie: czterystadwadzieściasiedemtysięcystozłotych) 

na opracowanie dokumentacji na: 

1) Budowę drogi łączącej ul. Starogostyńską z ul. Polną do kwoty 164.000 zł 

2) Budowę drogi łączącej drogę wojewódzką nr 434 z ul. Nad Kanią do kwoty 94.700 zł 

3) Budowa drogi gminnej od ul. Jana Pawła II wzdłuż torów kolejowych do drogi krajowej nr 

12 - przebudowa ulic od ul. JP II - Fabryczna do ul. Poznańskiej do kwoty 168.400 zł 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w okresie do 3 lat z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w 

planach budżetowych rat kapitałowych wraz z odsetkami w latach obejmujących spłatę.  

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gostynia do wystawienia weksla „in blanco" wraz z deklaracją 

wekslową w celu prawnego zabezpieczenia kredytu o którym mowa w § 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXIX/384/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 z dnia 26 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

W związku z tym, że część wydatków nie znajduje pokrycia w planowanych dochodach planuje się 

zaciągnąć kredyt długoterminowy w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Poznaniu na 

opracowanie dokumentacji na: 

1) Budowę drogi łączącej ul. Starogostyńską z ul. Polną do kwoty 164.000 zł 

2) Budowę drogi łączącej drogę wojewódzką nr 434 z ul. Nad Kanią do kwoty 94.700 zł 

3) Budowa drogi gminnej od ul. Jana Pawła II wzdłuż torów kolejowych do drogi krajowej nr 

12 - przebudowa ulic od ul. JP II - Fabryczna do ul. Poznańskiej do kwoty 168.400 zł 

Okres kredytowania będzie wynosić 3 lata od zaciągnięcia kredytu. 

Środki pochodzić będą z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych. Kredyty preferencyjne z 

FRIK-u są na finansowanie dokumentacji projektowej. Kwota kredytu nie może przekroczyć: 

- 500 tys. na jeden projekt  

- 80 % zaplanowanych kosztów netto.  

Kredyt oprocentowany jest w wysokości 0,5% stopy redyskonta weksli.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 


